
組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速
1 1 160055 山下　潤   （筑波大 ・福島） 1着 1 10秒80 +0.6ｍ

2 169093 仁上 祐一朗   （流経大 ・茨城） 2着 2 10秒81
3 150042 中野 涼介   （筑波大 ・長野） 3着 3 10秒82
4 145373 田中 応治   （栗橋北彩高 ・埼玉） 4着 6 10秒87
5 169103 安孫子 充裕   （山形市役所 ・山形） 5着 4 11秒01
6 150019 岩本 怜士   （筑波大 ・熊本） 6着 8 11秒17
7 157091 木南 優希   （筑大同 ・茨城） 7着 7 11秒39
8 169082 成島 啓太   （流経大 ・茨城） 8着 5 DNS

2 1 130008 大村　航希   （筑波大 ・静岡） 1着 1 10秒97 +0.3ｍ
2 169020 佐々木 淳人   （流経大 ・茨城） 2着 5 11秒06
3 167131 横山 尚明   （群大医陸 ・群馬） 3着 6 11秒22
4 160015 大蘆 友介   （筑波大 ・兵庫） 4着 2 11秒24
5 169092 多々納 大地   （流経大 ・茨城） 5着 3 11秒40
6 140019 梅村 享佑   （筑波大 ・千葉） 6着 7 11秒46
7 160048 松田 賢征   （筑波大 ・広島） 7着 8 11秒59
8 137183 川越 亮承   （筑大同 ・茨城） 8着 4 11秒62

3 1 150022 加藤　研三   （筑波大 ・鳥取） 1着 5 11秒24 -0.1ｍ
2 167143 小玉 健太郎   （筑大同 ・茨城） 2着 7 11秒35
3 150052 足立 祥史   （筑波大 ・島根） 3着 3 11秒35
4 150038 山本 拓海   （筑波大 ・富山） 4着 1 11秒38
5 140015 長野 悠生   （筑波大 ・福岡） 5着 4 11秒50
6 165334 山口　知輝   （土浦工高 ・茨城） 6着 8 11秒61
7 150030 村崎 秀   （筑波大 ・宮崎） 7着 2 11秒70
8 137201 多田村 明弘   （筑大同 ・茨城） 8着 6 13秒82

4 1 160020 北島　昌樹   （筑波大 ・鳥取） 1着 3 11秒51 +0.0ｍ
2 145374 平栁 諒磨   （栗橋北彩高 ・埼玉） 2着 5 11秒55
3 167122 藤本 航輝   （SPU ・福島） 3着 8 11秒81
4 137173 設楽 明寿   （筑大同 ・茨城） 4着 1 11秒99
5 149065 横原 和真   （阿見AC ・茨城） 5着 2 DNS
6 167134 石原 光太朗   （東理大 ・静岡） 6着 4 DNS
7 169094 田村 義樹   （流経大 ・新潟） 7着 6 DNS
8 155193 大屋 康太   （栗橋北彩高 ・埼玉） 8着 7 DNS

5 1 169081 杉山　拓   （流経大　　 ・茨城） 1着 1 11秒45 -0.2ｍ
2 155248 宮本 純也   （牛久高 ・茨城） 2着 6 11秒61
3 155250 佐藤 大慈   （牛久高 ・茨城） 3着 4 11秒88
4 160041 野副 祐一朗   （筑波大 ・福岡） 4着 2 12秒12
5 169016 箱田 直人   （流経大 ・茨城） 5着 5 12秒33
6 155249 小堀 将太朗   （牛久高 ・茨城） 6着 7 12秒40
7 143239 井口 一真   （中根台中 ・茨城） 7着 8 12秒44
8 155247 後藤 史也   （牛久高 ・茨城） 8着 3 DNS

6 1 165337 松山　智哉   （土浦工高 ・茨城） 1着 8 12秒26 -0.8ｍ
2 143245 本橋 瑛太   （中根台中 ・茨城） 2着 6 12秒80
3 163026 青木 孝平   （中根台中 ・茨城） 3着 3 12秒80
4 165294 蓮見 郁麗   （栗橋北彩高 ・埼玉） 4着 7 13秒01
5 167136 田中 豪人   （筑大同 ・茨城） 5着 4 13秒09
6 167135 太田 耕作   （東大 ・青森） 6着 2 13秒09
7 163022 木村 駿介   （中根台中 ・茨城） 7着 1 DNS
8 165300 黒田 和哉   （牛久高 ・茨城） 8着 5 DNS

7 1 165333 元川　光希   （土浦工高 ・茨城） 1着 5 11秒91 -0.8ｍ
2 153031 小笠原 洸汰   （吾妻中 ・茨城） 2着 4 12秒39
3 165293 齊藤 仁   （栗橋北彩高 ・埼玉） 3着 6 13秒02
4 165303 大浦 朋也   （牛久高 ・茨城） 4着 3 13秒36
5 165301 清野 凌平   （牛久高 ・茨城） 5着 8 13秒37
6 165292 金子 心斗   （栗橋北彩高 ・埼玉） 6着 1 13秒71
7 153032 森野 直人   （吾妻中 ・茨城） 7着 2 DNS
8 163104 赤松 航大   （吾妻中 ・茨城） 8着 7 DNS

8 1 1着 5 12秒13 -1.0ｍ
2 165302 佐藤 真暢   （牛久高 ・茨城） 2着 2 12秒35
3 165329 工藤　柊茉   （土浦工高 ・茨城） 3着 6 12秒39
4 165328 吉葉　正信   （土浦工高 ・茨城） 4着 4 12秒56
5 165327 田口　陽大   （土浦工高 ・茨城） 5着 3 13秒74
6 165326 髙橋　啓大   （土浦工高 ・茨城） 6着 秒
7 7着 秒
8 8着 秒

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速

男子　100ｍ

男子　100ｍ（2）



1 1 1着 3 10秒93 -0.5ｍ
2 150052 足立 祥史   （筑波大 ・島根） 2着 5 11秒01
3 150042 中野 涼介   （筑波大 ・長野） 3着 6 11秒27
4 160055 山下　潤   （筑波大 ・福島） 4着 2 11秒48
5 150019 岩本 怜士   （筑波大 ・熊本） 5着 4 DNS
6 140019 梅村 享佑   （筑波大 ・千葉） 6着 7 DNS
7 150038 山本 拓海   （筑波大 ・富山） 7着
8 8着

2 1 1着 6 11秒55 -0.1ｍ
2 150022 加藤　研三   （筑波大 ・鳥取） 2着 4 11秒59
3 160020 北島　昌樹   （筑波大 ・鳥取） 3着 5 11秒82
4 160048 松田 賢征   （筑波大 ・広島） 4着 7 12秒17
5 130008 大村　航希   （筑波大 ・静岡） 5着 2 DNS
6 160015 大蘆 友介   （筑波大 ・兵庫） 6着 3 DNS
7 160041 野副 祐一朗   （筑波大 ・福岡） 7着
8 8着

3 1 150022 加藤　研三   （筑波大 ・鳥取） 1着 5 11秒24 -0.1ｍ
2 167143 小玉 健太郎   （筑大同 ・茨城） 2着 7 11秒35
3 150052 足立 祥史   （筑波大 ・島根） 3着 3 11秒35
4 150038 山本 拓海   （筑波大 ・富山） 4着 1 11秒38
5 140015 長野 悠生   （筑波大 ・福岡） 5着 4 11秒50
6 165334 山口　知輝   （土浦工高 ・茨城） 6着 8 11秒61
7 150030 村崎 秀   （筑波大 ・宮崎） 7着 2 11秒70
8 137201 多田村 明弘   （筑大同 ・茨城） 8着 6 13秒82

4 1 160020 北島　昌樹   （筑波大 ・鳥取） 1着 3 11秒51 0.0ｍ
2 145374 平栁 諒磨   （栗橋北彩高 ・埼玉） 2着 5 11秒55
3 167122 藤本 航輝   （SPU ・福島） 3着 8 11秒81
4 137173 設楽 明寿   （筑大同 ・茨城） 4着 1 11秒99
5 149065 横原 和真   （阿見AC ・茨城） 5着 2 DNS
6 167134 石原 光太朗   （東理大 ・静岡） 6着 4 DNS
7 169094 田村 義樹   （流経大 ・新潟） 7着 6 DNS
8 155193 大屋 康太   （栗橋北彩高 ・埼玉） 8着 7 DNS

5 1 169081 杉山　拓   （流経大　　 ・茨城） 1着 1 11秒45 -0.2ｍ
2 155248 宮本 純也   （牛久高 ・茨城） 2着 6 11秒61
3 155250 佐藤 大慈   （牛久高 ・茨城） 3着 4 11秒88
4 160041 野副 祐一朗   （筑波大 ・福岡） 4着 2 12秒12
5 169016 箱田 直人   （流経大 ・茨城） 5着 5 12秒33
6 155249 小堀 将太朗   （牛久高 ・茨城） 6着 7 12秒40
7 143239 井口 一真   （中根台中 ・茨城） 7着 8 12秒44
8 155247 後藤 史也   （牛久高 ・茨城） 8着 3 DNS

6 1 165337 松山　智哉   （土浦工高 ・茨城） 1着 8 12秒26 -0.8ｍ
2 143245 本橋 瑛太   （中根台中 ・茨城） 2着 6 12秒80
3 163026 青木 孝平   （中根台中 ・茨城） 3着 3 12秒80
4 165294 蓮見 郁麗   （栗橋北彩高 ・埼玉） 4着 7 13秒01
5 167136 田中 豪人   （筑大同 ・茨城） 5着 4 13秒09
6 167135 太田 耕作   （東大 ・青森） 6着 2 13秒09
7 163022 木村 駿介   （中根台中 ・茨城） 7着 1 DNS
8 165300 黒田 和哉   （牛久高 ・茨城） 8着 5 DNS

7 1 165333 元川　光希   （土浦工高 ・茨城） 1着 5 11秒91 -0.8ｍ
2 153031 小笠原 洸汰   （吾妻中 ・茨城） 2着 4 12秒39
3 165293 齊藤 仁   （栗橋北彩高 ・埼玉） 3着 6 13秒02
4 165303 大浦 朋也   （牛久高 ・茨城） 4着 3 13秒36
5 165301 清野 凌平   （牛久高 ・茨城） 5着 8 13秒37
6 165292 金子 心斗   （栗橋北彩高 ・埼玉） 6着 1 13秒71
7 153032 森野 直人   （吾妻中 ・茨城） 7着 2 DNS
8 163104 赤松 航大   （吾妻中 ・茨城） 8着 7 DNS

8 1 1着 5 12秒13 -1.0ｍ
2 165302 佐藤 真暢   （牛久高 ・茨城） 2着 2 12秒35
3 165329 工藤　柊茉   （土浦工高 ・茨城） 3着 6 12秒39
4 165328 吉葉　正信   （土浦工高 ・茨城） 4着 4 12秒56
5 165327 田口　陽大   （土浦工高 ・茨城） 5着 3 13秒74
6 165326 髙橋　啓大   （土浦工高 ・茨城） 6着 秒
7 7着 秒
8 8着 秒



組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速
1 1 165336 木村　友星   （土浦工高 ・茨城） 1着 4 21秒96 -2.1ｍ

2 169082 成島 啓太   （流経大 ・茨城） 2着 7 22秒25
3 169057 石塚 祐輔   （ミズノ ・茨城） 3着 2 22秒96
4 150026 太田 和希   （筑波大 ・静岡） 4着 1 27秒00
5 169103 安孫子 充裕   （山形市役所 ・山形） 5着 3 DNS
6 130015 河室 裕貴   （筑波大 ・愛知） 6着 5 DNS
7 150027 寺井 翔太   （筑波大 ・長崎） 7着 6 DNS
8 150019 岩本 怜士   （筑波大 ・熊本） 8着 8 DNS

2 1 165332 宮林　龍佑   （土浦工高 ・茨城） 1着 6 23秒17 -2.6ｍ
2 167131 横山 尚明   （群大医陸 ・群馬） 2着 7 23秒32
3 145373 田中 応治   （栗橋北彩高 ・埼玉） 3着 5 23秒38
4 149051 関根 祐介   （みちるＡＣ ・千葉） 4着 1 25秒63
5 150028 川村 直也   （筑波大 ・大阪） 5着 2 DNS
6 167150 清宮 弘貴   （了徳寺大 ・北海道） 6着 3 DNS
7 159037 野村 泰之   （DSAC ・茨城） 7着 4 DNS
8 140014 隈元 翔太   （筑波大 ・熊本） 8着 8 DNS

3 1 150022 加藤　研三   （筑波大 ・鳥取） 1着 6 22秒77 -0.5ｍ
2 160016 大橋 凱   （筑波大 ・千葉） 2着 5 23秒01
3 150052 足立 祥史   （筑波大 ・島根） 3着 2 23秒09
4 140032 柵木 健   （筑波大 ・愛知） 4着 3 23秒29
5 140019 梅村 享佑   （筑波大 ・千葉） 5着 7 23秒39
6 140015 長野 悠生   （筑波大 ・福岡） 6着 4 23秒50
7 160015 大蘆 友介   （筑波大 ・兵庫） 7着 8 24秒05
8 160013 上野 由貴   （筑波大 ・兵庫） 8着 1 DNS

4 1 167094 植村　賢司   （東京電機大 ・茨城） 1着 4 23秒29 -1.4ｍ
2 167139 山崎 孔史   （筑大同 ・茨城） 2着 1 23秒68
3 155193 大屋 康太   （栗橋北彩高 ・埼玉） 3着 3 23秒94
4 160048 松田 賢征   （筑波大 ・広島） 4着 2 24秒42
5 167142 串間 琢郎   （筑大同 ・茨城） 5着 8 24秒68
6 137173 設楽 明寿   （筑大同 ・茨城） 6着 5 DNS
7 145374 平栁 諒磨   （栗橋北彩高 ・埼玉） 7着 6 DNS
8 137058 伊藤 智比古   （筑大同 ・茨城） 8着 7 DNS

5 1 160041 野副 祐一朗   （筑波大 ・福岡） 1着 8 22秒87 -1.2ｍ
2 143239 井口 一真   （中根台中 ・茨城） 2着 4 23秒70
3 167136 田中 豪人   （筑大同 ・茨城） 3着 3 24秒01
4 155249 小堀 将太朗   （牛久高 ・茨城） 4着 6 24秒75
5 169098 渡邉 颯   （轟ＡＣ ・千葉） 5着 7 25秒00
6 155248 宮本 純也   （牛久高 ・茨城） 6着 5 26秒39
7 155253 丸山 優介   （牛久高 ・茨城） 7着 1 DNS
8 160003 安立 悠紀   （筑波大 ・新潟） 8着 2 DNS

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
1 1 1着 6 49秒60

2 130015 河室 裕貴   （筑波大 ・愛知） 2着 7 51秒03
3 3着 8 51秒27
4 139026 佐藤 慧太郎   （阿見AC ・茨城） 4着 2 DNS
5 169057 石塚 祐輔   （ミズノ ・茨城） 5着 4 DNS
6 137190 長澤 圭吾   （筑大同 ・茨城） 6着 5 DNS
7 169017 神谷 亮平   （流経大 ・茨城） 7着 秒
8 150021 西村 日向   （筑波大 ・兵庫） 8着 秒

2 1 165302 佐藤 真暢   （牛久高 ・茨城） 1着 4 50秒96
2 167140 和田 拓海   （筑大同 ・茨城） 2着 5 51秒05
3 169026 杉野 慈馬   （流経大 ・茨城） 3着 3 52秒47
4 150006 羽田野 哲史   （筑波大 ・群馬） 4着 1 57秒70
5 160016 大橋 凱   （筑波大 ・千葉） 5着 2 DNS
6 150018 岩本 湧樹   （筑波大 ・山口） 6着 6 DNS
7 167139 山崎 孔史   （筑大同 ・茨城） 7着 7 DNS
8 8着 秒

男子　400ｍ

男子　200ｍ



3 1 1着 5 52秒20
2 163110 三原 匠   （吾妻中 ・茨城） 2着 6 52秒42
3 155246 高玉 稜士   （牛久高 ・茨城） 3着 7 53秒28
4 169055 横戸 寛之   （流経大 ・東京） 4着 3 56秒38
5 169023 湯原 健太郎   （流経大 ・茨城） 5着 8 64秒63
6 160013 上野 由貴   （筑波大 ・兵庫） 6着 2 67秒32
7 163085 高野 太達   （守谷愛宕中 ・茨城） 7着 4 DNS
8 165325 内田 理玖   （土浦工高 ・茨城） 8着 秒

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速
1 1 1着 6 15秒49 -0.6ｍ

2 160051 宮下 哲   （筑波大 ・大阪） 2着 3 15秒49
3 160003 安立 悠紀   （筑波大 ・新潟） 3着 7 16秒09
4 150028 川村 直也   （筑波大 ・大阪） 4着 2 16秒30
5 677001 佐々木 遥圭   （作新学院大学 ・栃木） 5着 4 DNS
6 159037 野村 泰之   （DSAC ・茨城） 6着 5 DNS
7 167138 目黒 陸   （筑大同 ・茨城） 7着 8 DNS
8 140074 松浦　稜   （筑波大 ・福岡） 8着 秒

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速
1 1 1着 3 15秒56 -0.8ｍ

2 160051 宮下 哲   （筑波大 ・大阪） 2着 2 16秒36
3 160003 安立 悠紀   （筑波大 ・新潟） 3着 8 17秒88
4 150028 川村 直也   （筑波大 ・大阪） 4着 4 DNS
5 5着
6 6着
7 7着
8 140074 松浦　稜   （筑波大 ・福岡） 8着 秒

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
1 1 1着 3 53秒04

2 167145 原 優太   （筑大同 ・茨城） 2着 6 54秒51
3 150027 寺井 翔太   （筑波大 ・長崎） 3着 5 59秒61
4 155254 吉原 悠葵   （牛久高 ・茨城） 4着 2 61秒43
5 169034 山本　拓　   （ビーイング ・茨城） 5着 4 64秒07
6 150021 西村 日向   （筑波大 ・兵庫） 6着 7 DNS
7 167142 串間 琢郎   （筑大同 ・茨城） 7着 秒
8 8着 秒

男子　110ｍH二次

男子　４００ｍH

男子　110ｍH



組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
1 1 167128 五十嵐 友樹   （仙台大 ・ 宮 城 ） 1着 5 1分52秒83

2 160017 岡 裕一朗   （筑波大 ・ 栃 木 ） 2着 10 1分54秒20
3 160052 持永 佳輝   （筑波大 ・ 東 京 ） 3着 9 1分54秒53
4 140021 郡山 大樹   （筑波大 ・鹿児島） 4着 8 1分55秒03
5 169102 田口 裕之   （中大クラブ ・ 東 京 ） 5着 1 1分57秒38
6 150003 高柳 俊隆   （筑波大 ・ 兵 庫 ） 6着 6 1分58秒10
7 150006 羽田野　哲史   （筑波大 ・ 群 馬 ） 7着 3 1分59秒39
8 160042 野村 拓也   （筑波大 ・ 三 重 ） 8着 4 1分59秒59
9 167126 成田 泰山   （仙台大 ・ 宮 城 ） 9着 7 1分59秒90
10 140017 川俣　有輝   （筑波大 ・ 栃 木 ） 10着 2 2分08秒46
11 140034 腰地　空   （筑波大 ・ 千 葉 ） 11着 11 DNF

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
2 1 1着 3 1分58秒82

2 145538 熊谷　航   （鹿島学園 ・ 茨 城 ） 2着 2 1分59秒26
3 169050 秋葉 直人   （轟ＡＣ ・ 千 葉 ） 3着 5 2分03秒10
4 169099 松浦 志高   （轟ＡＣ ・ 千 葉 ） 4着 7 2分03秒58
5 169004 漆原 健太   （DSAC ・ 茨 城 ） 5着 4 2分07秒44
6 167127 山尾 優真   （仙台大 ・ 宮 城 ） 6着 8 2分09秒04
7 169053 立野 友幸   （轟ＡＣ ・ 千 葉 ） 7着 6 DNS
8 139021 中山　竜也   （ビーイング ・ 茨 城 ） 8着 分　　秒

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
3 1 165331 韮澤　知樹   （土浦工高 ・ 茨 城 ） 1着 5 2分12秒28

2 163107 高橋 一騎   （吾妻中 ・ 茨 城 ） 2着 6 2分12秒97
3 163085 高野 太達   （守谷愛宕中 ・ 茨 城 ） 3着 7 2分23秒27
4 137202 新坂 真広   （筑大同 ・ 茨 城 ） 4着 2 2分25秒84
5 169054 田久保 公瞭   （轟ＡＣ ・ 千 葉 ） 5着 1 2分34秒37
6 155252 佐藤 成   （牛久高 ・ 茨 城 ） 6着 8 2分35秒53
7 165295 平田 伊吹   （栗橋北彩高 ・ 埼 玉 ） 7着 3 DNS
8 165330 郡司　夏輝   （土浦工高 ・ 茨 城 ） 8着 4 DNS

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
4 1 1着 4 DNS

2 2着 5 DNS
3 3着 分　　秒
4 165331 韮澤　知樹   （土浦工高 ・ 茨 城 ） 4着 分　　秒
5 165330 郡司　夏輝   （土浦工高 ・ 茨 城 ） 5着 分　　秒
6 6着 分　　秒
7 7着 分　　秒
8 8着 分　　秒

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
1 1 160001 相澤 拓実   （筑波大 ・ 宮 城 ） 1着 14 3分52秒15

2 169106 池澤 暁   （松戸陸協 ・ 千 葉 ） 2着 15 3分54秒93
3 149089 青木 純   （ＲＵＮＳ ・ 茨 城 ） 3着 1 4分02秒26
4 140021 郡山 大樹   （筑波大 ・鹿児島） 4着 8 4分03秒51
5 150007 遠藤 陽太   （筑波大 ・ 山 形 ） 5着 2 4分04秒77
6 150010 大坪 翔   （筑波大 ・ 岐 阜 ） 6着 7 4分05秒60
7 167123 横山 剛士   （仙台大 ・ 山 形 ） 7着 4 4分06秒39
8 160042 野村 拓也   （筑波大 ・ 三 重 ） 8着 3 4分06秒50
9 140035 田沢 俊介   （筑波大 ・神奈川） 9着 9 4分07秒03
10 160040 西平 桂太郎   （筑波大 ・ 長 崎 ） 10着 13 4分08秒02
11 140025 高石 陽平   （筑波大 ・和歌山） 11着 11 4分11秒25
12 160052 持永 佳輝   （筑波大 ・ 東 京 ） 12着 6 4分12秒67
13 159066 冨野 真吾   （カミス ・ 茨 城 ） 13着 10 4分13秒20
14 130022 才記　壮人   （筑波大 ・ 富 山 ） 14着 12 4分14秒61
15 167065 藤崎　真伍   （流経大 ・鹿児島） 15着 18 4分17秒78
16 140037 三津家　貴也   （筑波大 ・ 熊 本 ） 16着 16 DNF
17 130036 登坂　健志   （筑波大 ・ 群 馬 ） 17着 17 DNF
18 160033 薛　玄太朗   （筑波大 ・ 長 野 ） 18着 5 DNS

男子　1500ｍ

男子　800ｍ



組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
2 1 160002 赤星 友都   （筑波大 ・ 千 葉 ） 1着 10 4分15秒23

2 160010 岩満 史翔   （筑波大 ・ 宮 崎 ） 2着 4 4分15秒28
3 160011 植田 樹   （筑波大 ・ 兵 庫 ） 3着 1 4分15秒75
4 160038 寺澤 龍之輔   （筑波大 ・ 佐 賀 ） 4着 12 4分23秒07
5 169090 紀ﾉ川 智一   （美野里クラブ ・ 茨 城 ） 5着 5 4分24秒98
6 160047 益川 洋武   （筑波大 ・ 長 崎 ） 6着 3 4分25秒42
7 167147 須藤 暖   （筑大同 ・ 茨 城 ） 7着 9 4分25秒58
8 147211 高野 拓也   （流経大 ・ 茨 城 ） 8着 13 4分25秒79
9 165191 高野 広大   （チバリッキョウタカノ ・ 千 葉 ） 9着 8 4分31秒27
10 147127 園田 薫平   （筑大同 ・ 茨 城 ） 10着 6 4分32秒30
11 159075 高山 昴一郎   （日本分光グループ ・ 東 京 ） 11着 14 4分32秒56
12 155225 七島 義基   （牛久高 ・ 茨 城 ） 12着 2 DNS
13 165037 原市 喬大   （土浦一高 ・ 茨 城 ） 13着 7 DNS
14 160017 岡 裕一朗   （筑波大 ・ 栃 木 ） 14着 11 DNS

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
3 1 157093 島崎 裕大   （筑大同 ・ 茨 城 ） 1着 2 4分27秒09

2 165038 関谷 建斗   （土浦一高 ・ 茨 城 ） 2着 1 4分32秒75
3 165032 岡野 崇史   （土浦一高 ・ 茨 城 ） 3着 3 4分43秒62
4 143244 丸山 和樹   （中根台中 ・ 茨 城 ） 4着 8 4分44秒16
5 143242 浜田 悠陽   （中根台中 ・ 茨 城 ） 5着 5 4分45秒97
6 167141 丸山 陽久   （筑大同 ・ 茨 城 ） 6着 7 4分54秒20
7 165295 平田 伊吹   （栗橋北彩高 ・ 埼 玉 ） 7着 9 4分56秒06
8 155252 佐藤 成   （牛久高 ・ 茨 城 ） 8着 10 5分10秒11
9 163108 橋本 翔吾   （吾妻中 ・ 茨 城 ） 9着 11 5分43秒41
10 163105 川北 大洋   （吾妻中 ・ 茨 城 ） 10着 4 DNS
11 163109 畑中 悠佑   （吾妻中 ・ 茨 城 ） 11着 6 DNS

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
1 1 160001 相澤 拓実   （筑波大 ・ 宮 城 ） 1着 2 15分42秒51

2 167124 小野 将太   （仙台大 ・ 宮 城 ） 2着 4 16分02秒21
3 167125 佐藤 佑志郎   （仙台大 ・ 宮 城 ） 3着 3 16分03秒63
4 149099 山越 貴洋   （牛久走友会 ・ 茨 城 ） 4着 1 16分04秒92
5 160010 岩満 史翔   （筑波大 ・ 宮 崎 ） 5着 10 16分08秒11
6 157092 宍倉 康浩   （筑大同 ・ 茨 城 ） 6着 7 16分20秒06
7 140035 田沢 俊介   （筑波大 ・神奈川） 7着 9 16分24秒86
8 160040 西平 桂太郎   （筑波大 ・ 長 崎 ） 8着 8 16分30秒15
9 160011 植田 樹   （筑波大 ・ 兵 庫 ） 9着 11 16分46秒86
10 160038 寺澤 龍之輔   （筑波大 ・ 佐 賀 ） 10着 13 16分56秒94
11 139012 松川 隼也   （神戸市陸協 ・ 兵 庫 ） 11着 12 17分29秒03
12 169104 伏見 周平   （牛久走友会 ・ 茨 城 ） 12着 14 18分03秒65
13 167148 奥村 公登   （千葉大 ・ 大 阪 ） 13着 6 DNF
14 167144 溝口 拓士   （筑大同 ・ 茨 城 ） 14着 5 DNS

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
1 1 169100 吉田 潤   （轟ＡＣ ・ 千 葉 ） 1着 14 9分47秒40

2 140025 高石 陽平   （筑波大 ・和歌山） 2着 2 9分50秒41
3 150010 大坪 翔   （筑波大 ・ 岐 阜 ） 3着 5 9分50秒63
4 160047 益川 洋武   （筑波大 ・ 長 崎 ） 4着 3 9分55秒77
5 160002 赤星 友都   （筑波大 ・ 千 葉 ） 5着 15 10分13秒01
6 169010 三倉 大知   （茨城陸協 ・ 茨 城 ） 6着 11 10分23秒44
7 159069 小口 圭祐   （東京陸協 ・ 東 京 ） 7着 6 10分23秒46
8 147146 石川 大悟   （筑大同 ・ 茨 城 ） 8着 4 10分33秒82
9 155225 七島 義基   （牛久高 ・ 茨 城 ） 9着 9 10分43秒61
10 147129 横川 涼   （筑大同 ・ 茨 城 ） 10着 12 12分27秒56
11 147145 深井 諒   （筑大同 ・ 茨 城 ） 11着 10 DNF
12 155251 山野 壮   （牛久高 ・ 茨 城 ） 12着 13 DNF
13 165032 岡野 崇史   （土浦一高 ・ 茨 城 ） 13着 7 DNS
14 160033 薛　玄太朗   （筑波大 ・ 長 野 ） 14着 8 DNS
15 169112 秦野　稔己   （つくば陸協 ・ 茨 城 ） 15着 1 DNS

男子　5000ｍ

男子　3000ｍSC



男子　走高跳
競技終了時間　　　12:20       

記録記入者　平松　祐司　　　　　　　　　　　
[ナンバー] 氏名

（所属 ・陸協）
[163103] 佐々　遼

1 （吾妻中 ・茨城）
[150039] 福田　拓未

2 （筑波大 ・東京）
[163084] 青沼　徳大

3 （みちるAC ・千葉）
[169055] 横戸　寛之

4 （流経大 ・東京）
[160045] 久家　俊希

5 （筑波大 ・京都）
[160019] 北川　溫矩

6 （筑波大 ・福井）
[130040] 中村　太一

7 （筑波大 ・京都）

○ ○

- - ○ ○

備考
2m05 2m12

　最高記録 順位

×

× × × 2ｍ05

2ｍ05

1

2× × ×

1ｍ90 5

棄権

4

6

× ○ × × ○ × × ○

1ｍ85

○ × ×

× × ×

× ××

-

- -

-

- - ○

- -

1m901m80 1m85

K

2m001m95

○ ○

○ ○○ 1ｍ90

×○ × × ○ × × 2ｍ05 3



男子　棒高跳
競技終了時間　　13　:  10     

記録記入者　　　生島 弥歩　　　　　　　　
[ナンバー] 氏名

（所属 ・陸協）
[160045] 久家　俊希
（筑波大　 ・京都）
[155256] 宮﨑　拓馬
（牛久高 ・茨城）

[160030] 芝井　良太
（筑波大　 ・富山）
[140060] 長利　勇希
（筑波大　 ・埼玉）
[140059] 渡邊　淳之
（筑波大　 ・東京）
[160014] 植松　海理
（筑波大　 ・静岡）
[130005] 植松　倫理
（筑波大　 ・静岡）
[169036] 小倉　希望

（つくばTP ・茨城）
[120048] 米原　博章

（筑波大院 ・香川）
[150030] 村﨑　秀
（筑波大 ・宮崎）

[140074] 松浦　稜
（筑波大 ・福岡）

[160031] 白石　拓視
（筑波大 ・埼玉）

1

2

3

4

5m30 1

4m40 6

4m90

8

9

10

4

5

6

7

4m20 7

4m00 8

3

4m40 5

5m00 2

最高記録 順位

-

4m60 4m70 4m80 4m90 5m00 5m103m20 4m10 4m20 4m30 4m40 4m503m30 3m40 3m50 3m60 4m003m70 3m80 3m90 5m20 5m30 5m40

× × ×

× × ×

- × × ×

- -

- - ○ × ○

○ × × ×

× ○ × ×

- - × ○ ×- ○

- -

× ×- ○- -- -

--- -

- -

○× ○ -○ --

- -

× × ○

- -

× × ×○ -

- -

×－ × ×- ○-

- -

× ○

- ×- -

×

-

× ×

備考
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- -

○ － × 4m70
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- - - ×- -
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- - × ×

3m60 9

× NM
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- -- - - ○- -
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- -- - - -- -

- -- - - -- -

- -- - - ○- -

- -- - - -- -

- -- - - -- -

×

- - -- - -

× ×○
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競技終了時間　　15:05       

記録記入者　　　　　山下 航平　　　　　　　
[ﾅﾝﾊﾞｰ] 氏名

（所属 ・陸協）
[163106] 佐波　稜太 F 3m66 3m63 3m66 m m m 3m66

1 （吾妻中 ・茨城） ＋・－ +0.7 +0.8 ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.7

[163026] 青木　孝平 4m77 4m72 4m75 4m77 m m m 4m77

2 （中根台中 ・茨城） +1.3 +0.0 +0.5 ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ +1.3

[165299] 山内　琉平 5m48 F F 5m48 m m m 5m48

3 （牛久高 ・茨城） +0.9 ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.9

[155255] 折笠　智哉 5m63 5m66 5m67 5m67 F F 5m87 5m87

4 （牛久高 ・茨城） +1.1 +0.6 -0.1 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +1.9 +1.9

[150030] 村﨑　秀 F 7m04 7m06 7m06 6m82 7m04 6m99 7m06

5 （筑波大 ・宮崎） ＋・－ +0.1 -0.7 ＋・－ -0.7 +0.2 +0.2 -0.7

[150048] 岸井　貴春　 6m43 F F 6m43 6m70 F F 6m70

6 （筑波大 ・神奈川） +2.2 ＋・－ ＋・－ ＋・－ -0.5 ＋・－ -0.5

[150038] 山本　拓海 F F F - m m m -

7 （筑波大 ・富山） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[169043] 濱田　政孝 5m80 6m24 F 6m24 5m98 6m19 6m22 6m24

8 （流経大 ・千葉） +0.3 +1.2 ＋・－ ＋・－ -0.1 +0.1 +1.3 +1.2

[160007] 井上　幹智 6m54 6m67 6m09 6m67 - - - 6m67

9 （筑波大 ・奈良） +0.5 +0.9 -1.1 ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.9

[140057] 古　和也 F - - - m m m -

10 （筑波大 ・富山） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[167130] 蛭間　貴司 F F 6m16 6m16 - - - 6m16

11 （群大医陸 ・群馬） ＋・－ ＋・－ +0.9 ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.9

[160049] 宮内　勝史 F 7m10 7m50 7m50 7m39 F F 7m50

12 （筑波大 ・山形） ＋・－ +0.8 +2.4 ＋・－ -0.6 ＋・－ ＋・－ +2.4

[169036] 小倉　希望 F F 7m22 7m22 - - - 7m22

13 （つくばTP ・茨城） ＋・－ ＋・－ +0.5 ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.5

５回目 ６回目1回目 2回目 3回目

2

NM

5

6

11

10

7

1

男子　走幅跳

最高記録 順位 備考

NM

9

8

3

4

３回最高 ４回目



競技終了時間　　　12:38       

記録記入者　　　　　　早坂　知華　　　　　　
[ﾅﾝﾊﾞｰ] 氏名

（所属 ・陸協）
[169043] 濱田　政考 F F 12m67 12m67 m m m 12m67

1 （流経大 ・千葉） ＋・－ ＋・－ +1.6 +1.6 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +1.6

[140033] 猪原　玲 F F F m m m m m

2 （筑波大 ・広島） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[150036] 廣田　聖人 13m05 F 13m08 13m08 m m m 13m08

3 （筑波大 ・広島） -1.6 ＋・－ +2.4 +2.4 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +2.4

[169042] 内澤　駿 14m43 14m28 13m31 14m43 F 14m06 F 14m43

4 （流経大 ・神奈川） -1.0 +1.0 +1.3 -1.0 ＋・－ +1.2 ＋・－ -1.0

[160056] 山本　淳貴 F F 14m11 14m11 F 14m06 F 14m11

5 （筑波大 ・福岡） ＋・－ ＋・－ +0.3 +0.3 ＋・－ -0.4 ＋・－ +0.3

[157013] 坂口　貴志 F F 13m84 13m84 F - - 13m84

6 （流経大 ・茨城） ＋・－ ＋・－ +0.0 +0.0 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.0

[150030] 村﨑　秀 13m98 14m15 F 14m15 14m76 F 15m05 15m05

7 （筑波大 ・宮崎） +0.0 -1.3 ＋・－ -1.3 -0.6 ＋・－ +0.7 +0.7

[140004] 犬井　亮介 14m65 14m90 14m91 14m91 14m93 F 15m06 15m06

8 （筑波大　 ・茨城） -0.3 -0.9 +0.3 +0.3 -0.5 ＋・－ -1.5 -1.5

[169114] 鈴木　義啓 14m34 F - 14m34 - - - 14m34

9 （iDEAL.AC ・静岡） -0.3 ＋・－ ＋・－ -0.3 ＋・－ ＋・－ ＋・－ -0.3

[169115] 黒田　寛亮 K m m m m m m m

10 （日立ICT ・神奈川） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[169113] 伊藤　太一 F 15m27 F 15m27 14m44 F F 15m27

11 （新潟市体育協会AC ・新潟） ＋・－ +1.1 ＋・－ +1.1 +0.2 ＋・－ ＋・－ +1.1

[135589] 亀﨑　晃輝 13m46 13m87 13m76 13m87 13m58 12m94 F 13m87

12 （伊奈高 ・茨城） -0.3 +3.4 +0.8 +3.4 +0.3 +0.7 ＋・－ +3.4

競技終了時間　　　14:35       

記録記入者　　　　　　　　　　早坂　知華　　
[ﾅﾝﾊﾞｰ] 氏名

（所属 ・陸協）
[169043] 濱田　政考 m m m m m m m m

1 （流経大 ・千葉） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[140033] 猪原　玲 m m m m m m m m

2 （筑波大 ・広島） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[150036] 廣田　聖人 m m m m m m m m

3 （筑波大 ・広島） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[169042] 内澤　駿 F - 14m10 14m10 - - - 14m10

4 （流経大 ・神奈川） ＋・－ ＋・－ +0.9 +0.9 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.9

[160056] 山本　淳貴 F F 14m83 14m83 - F - 14m83

5 （筑波大 ・福岡） ＋・－ ＋・－ +2.0 +2.0 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +2.0

[157013] 坂口　貴志 m m m m m m m m

6 （流経大 ・茨城） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[150030] 村﨑　秀 14m18 - - 14m18 - - - 14m18

7 （筑波大 ・宮崎） -1.0 ＋・－ ＋・－ -1.0 ＋・－ ＋・－ ＋・－ -1.0

[140004] 犬井　亮介 F - - m - - - m

8 （筑波大　 ・茨城） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[169114] 鈴木　義啓 m m m m m m m m

9 （iDEAL.AC ・静岡） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[169115] 黒田　寛亮 m m m m m m m m

10 （日立ICT ・神奈川） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[169113] 伊藤　太一 15m53 F 15m69 15m69 F F 15m40 15m69

11 （新潟市体育協会AC ・新潟） +1.6 ＋・－ +1.4 +1.4 ＋・－ ＋・－ +1.4 +1.4

[135589] 亀﨑　晃輝 m m m m m m m m

12 （伊奈高 ・茨城） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

3

NM

1

順位 備考

男子　三段跳(二次）

1回目 2回目 最高記録3回目 ３回最高 ４回目 ５回目 ６回目

4

2

最高記録

10

NM

6

9

4

順位 備考

男子　三段跳

1回目 2回目 3回目 ４回目 ５回目 ６回目３回最高

2

5

7

8

3

1

棄権



競技終了時間　　16　　　：　55　　　　

記録記入者　　村澤雄平　　　　　　　　　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[149078] 五十嵐　恵一
（千葉陸協 ・千葉）

[160054] 谷中　宏太郎
（筑波大 ・静岡）

[130009] 奥野　風摩
（筑波大　 ・埼玉）

[139084] 吉田　孝博
（茨城茗友クラブ ・茨城）

[159057] 辻　明宏
（東京消防庁 ・東京）

競技終了時間　　　　　13：40　　　　　

記録記入者　　　　　　　　黒岩　美怜　　　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[155332] 佐藤　英明
（自由が丘学園高 ・東京）

競技終了時間　　　　　13：40　　　　　

記録記入者　　　　　　　　　　　　黒岩　美怜　　　　　　

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[139033] 原　嘉保
（柏市消防局 ・千葉）
[149078] 五十嵐　恵一

（千葉陸協 ・千葉）
[139087] 小関　雄太

（茨城陸協 ・茨城）
[160043] 長谷川　祥大

（筑波大 ・兵庫）
[159020] 前田　奎

（S.T.T. ・兵庫）
[169108] 湯上　剛輝
（トヨタ自動車 ・愛知）
[167151] 趙　思野

（国士舘大 ・大阪）
[139089] 林　直明

（茨城県庁 ・茨城）

競技終了時間　　　15　　：　　45　　　

記録記入者　　　　　　　　　　猿渡　裕貴　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[165294] 蓮見　郁麗
（栗橋北彩高 ・埼玉）
[155294] 小倉　汰門

（下妻二高 ・茨城）
[155245] 宮崎　智成

（牛久高 ・茨城）

高校男子ハンマー投

◎ 16m19 3

○ ○ 26m74 2

○

3 ○ × ○ m ○ ○ 43m79 1

５投目 最高記録 順位

◎

×

備考

1 × ○ ○ m ○

１投目

2 ◎ × × m

６投目２投目 ３投目 3回最高 ４投目

一般男子円盤投

６投目２投目 ３投目 3回最高 ４投目

◎ ○ 30m83 6

× × 27m74 8

× m ○

１投目

2 × × × m

○ ○ ◎ 49m81 3

× × ○ 32m44 5

○ ○ × 52m09 2

○ × × 54m43

8 × × ◎ m

7 ○ ○ ○ m

○ × 43m33 4

16 ○ ◎ × m

5 ○ ◎ × m

3回最高

５投目 最高記録 順位

×

◎

×

備考

4 ○ ○ ◎ m

3 ◎ ○ × m ○ ○ 29m70 7

1 × ○

高校男子円盤投

27m40 1×

順位 備考

1 ○ ◎ × m × ×

４投目 ５投目 ６投目 最高記録１投目 ２投目 ３投目

ｍ NM

一般男子砲丸投

５投目 最高記録 順位 備考

1 10m54 10m97 10m75 10m97 ×

１投目

2 × 11m90 × 11m90

６投目２投目 ３投目 3回最高

4 14m94 15m08 15m49 15m49 15m33

× m ×

15m28 15m25

× ×5

４投目

× ×

15m49 1

× × ｍ NM3 × × × m

10m88 × 10m97 3

×

× × 11m51 11m90 2



競技終了時間　　15　　　：　　　45　　

　 記録記入者　　　　　　　　　　猿渡　裕貴　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[169096] 内之倉　友賢
（流経大 ・神奈川）

[169095] 西村　慈雨
（流経大 ・茨城）

[169091] 大島　崇弘
（流経大 ・千葉）

[169040] 今井　貴文
（流経大 ・茨城）

[169045] 工藤　広夢
（流経大 ・秋田）

[159024] 東郷　俊輔
（FORZA ・茨城）

[160006] 池田　真佐夫
（筑波大 ・大阪）

[169105] 遠藤　彰
（国武大AC ・千葉）

[120025] 田中　義也
（筑波大 ・茨城）

[169067] 原　将人
（流経大 ・茨城）

[169109] 加藤　修
（流経大 ・岩手）

[159049] 北亦　将成
（流経大 ・茨城）

[167110] 根本　太樹
（流経大院 ・茨城）

[110047] 鈴木　雄斗
（筑波大院 ・三重）

競技終了時間　　　　12　：　45　　　　

記録記入者　　　　村澤雄平　　　　　　　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[165301] 清野　凌平
（牛久高 ・茨城）

[155247] 後藤　史也
（牛久高 ・茨城）

[165292] 金子　心斗
（栗橋北彩高 ・埼玉）
[155250] 佐藤　大慈

（牛久高 ・茨城）
[139087] 小関　雄太

（茨城陸協 ・茨城）
[169101] 大楽　雅弘

（みちるAC ・千葉）
[145367] 伊藤　達也

（土浦三高 ・茨城）
[165338] 渡海　陽介

（霞ヶ浦高 ・茨城）

3 - ○ ○

36m31

4

× 25m77 72 - × ◎ m × ×

ｍ 棄権

35m60 6

K m m m m m

6

m

3

47m84 2

× ◎ ○ m ×

m ○ ○ ○5 × ○ ◎

男子やり投

52m11 1

42m77 4

○ ○ ◎ ○ ○○

m ○ ○ -7 ◎ ○ ○

8

43m53×

5○

順位 備考

1 - × ○ m ◎ ○

４投目 ５投目 ６投目 最高記録１投目 ２投目 ３投目 3回最高

m

m ○ ◎ ○

○

8

3 ○ ○ ◎

4 10

46m38 11

○ ○ ◎ m m m

44m84 122 ○ ◎ ○ m m m

m m m m

m ○ ○ ×

m

46m59

9 × ◎ ×

49m76○○

○

8

6

m

m

7 ○ ○

○ ○ m ×

5 ○ ◎ ○

ｍ 棄権

51m85 5

K m m m mm

m ○ ◎ ○

◎

m m m m

一般男子ハンマー投

62m99 1m × × ○13 ○ ○ ◎

○ 57m20m ○ × 2

10

14 × ◎ × m ○ × × 49m49

6

52m81 4

○ ○ ○ m ◎

49m67 7

47m30 9

○

12 ○ ◎ ○

m ○ ○ ○11 ◎ ○ ○ 57m11 3

○

36m85 13mm m1 × × ◎ m

順位 備考４投目 ５投目 ６投目 最高記録１投目 ２投目 ３投目 3回最高



記録 風速 得点 記録 風速 得点 記録 得点 記録 得点 記録 得点 記録 風速 得点 記録 得点 記録 得点 記録 得点 得点
2 150047 二井俊也 筑波大 千葉 6094 11.28 +0.6 799 6.50 697 10.13 493 1.70 544 50.83 777 3310 16.29 -0.6 700 29.46 454 3.40 457 44.76 511 4 42.90 662 2784
7 150046 浅井良 筑波大 愛知 2261 0 5.64 510 8.66 406 0 0 916 0 27.59 417 3.00 357 48.81 571 0 1345
6 150048 岸井貴春 筑波大 神奈川 2446 0 0 0 0 0 0 15.41 -0.6 801 27.90 423 2.80 309 37.89 412 5 10.41 501 2446
3 140049 佐多直人 筑波大 東京 5799 11.79 +0.6 693 5.82 548 8.92 421 1.70 544 51.85 731 2937 16.75 -0.6 651 27.73 420 3.40 457 50.84 601 4 31.73 733 2862
4 139017 羽倉一輝 長岡市陸協 新潟 4287 12.50 +0.6 556 5.53 487 9.11 432 1.70 544 57.07 518 2537 18.88 -0.6 443 26.86 403 0 41.70 467 5 22.47 437 1750
1 139022 石崎一平 ビーイング 茨城 6288 11.51 +0.6 750 6.76 757 10.99 545 1.80 627 51.99 725 3404 16.34 -0.6 695 32.22 508 3.80 562 40.43 448 4 41.55 671 2884
5 160050 宮澤研人 筑波大 長野 2871 0 5.63 508 8.12 373 1.50 389 0 1270 0 28.15 428 0 52.88 631 5 .03.04 542 1601

第1日得点
1500ｍ

第２日得点
記録

110ｍＨ 円盤投 棒高跳 槍投

男子　十種競技

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 登録陸協 総得点
100ｍ 走幅跳 砲丸投 走高跳 400ｍ



組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速
1 1 150029 川上　風花   （筑波大 ・埼玉） 1着 5 11秒75 +0.8ｍ

2 150040 長倉 瞳   （筑波大 ・静岡） 2着 4 12秒70
3 150023 長坂 くるみ   （筑波大 ・東京） 3着 1 12秒74
4 160036 竹本 海帆   （筑波大 ・愛媛） 4着 3 12秒88
5 149016 世古　和   （乗馬クラブクレイン ・三重） 5着 7 13秒07
6 160034 高貝 美穂   （筑波大 ・山形） 6着 6 13秒08
7 167149 二宮 萌々   （千葉大 ・長野） 7着 8 13秒20
8 143253 本田 怜   （中根台中 ・茨城） 8着 2 DNS

2 1 160028 佐々木　天   （筑波大 ・岩手） 1着 1 12秒88 +0.0ｍ
2 165312 澤畑 捺未   （牛久高 ・茨城） 2着 5 13秒52
3 155047 三浦 彩華   （土浦一高 ・茨城） 3着 4 13秒58
4 155260 野口 さくら   （牛久高 ・茨城） 4着 2 13秒72
5 167146 石上 まな   （筑大同 ・茨城） 5着 3 14秒44
6 165298 中里 優花   （栗橋北彩高 ・埼玉） 6着 8 14秒60
7 165297 菊地 美萌   （栗橋北彩高 ・埼玉） 7着 6 15秒14
8 165311 中野 南   （牛久高 ・茨城） 8着 7 15秒84

3 1 143292 樋口　真優   （並木中等中 ・茨城） 1着 1 13秒88 +0.0ｍ
2 163124 花﨑 伊織   （中根台中 ・茨城） 2着 5 14秒40
3 163121 本田 侑   （中根台中 ・茨城） 3着 6 14秒87
4 165308 岡田 芽依   （牛久高 ・茨城） 4着 4 14秒98
5 165313 井上 華蓮   （牛久高 ・茨城） 5着 3 15秒37
6 163122 福冨 希羽   （中根台中 ・茨城） 6着 2 15秒40
7 165314 大塚 成実   （牛久高 ・茨城） 7着 7 15秒69
8 163125 中原 莉実   （中根台中 ・茨城） 8着 8 16秒09

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速
1 1 150029 川上　風花   （筑波大 ・埼玉） 1着 4 12秒70 +0.1ｍ

2 150040 長倉 瞳   （筑波大 ・静岡） 2着 1 12秒80
3 150023 長坂 くるみ   （筑波大 ・東京） 3着 7 12秒86
4 160036 竹本 海帆   （筑波大 ・愛媛） 4着 3 12秒97
5 149016 世古　和   （乗馬クラブクレイン ・三重） 5着 6 13秒18
6 160034 高貝 美穂   （筑波大 ・山形） 6着 2 DNS
7 160028 佐々木　天   （筑波大 ・岩手） 7着 5 DNS
8 8着

2 1 160028 佐々木　天   （筑波大 ・岩手） 1着 1 12秒88 +0.0ｍ
2 165312 澤畑 捺未   （牛久高 ・茨城） 2着 5 13秒52
3 155047 三浦 彩華   （土浦一高 ・茨城） 3着 4 13秒58
4 155260 野口 さくら   （牛久高 ・茨城） 4着 2 13秒72
5 167146 石上 まな   （筑大同 ・茨城） 5着 3 14秒44
6 165298 中里 優花   （栗橋北彩高 ・埼玉） 6着 8 14秒60
7 165297 菊地 美萌   （栗橋北彩高 ・埼玉） 7着 6 15秒14
8 165311 中野 南   （牛久高 ・茨城） 8着 7 15秒84

3 1 143292 樋口　真優   （並木中等中 ・茨城） 1着 1 13秒88 +0.0ｍ
2 163124 花﨑 伊織   （中根台中 ・茨城） 2着 5 14秒40
3 163121 本田 侑   （中根台中 ・茨城） 3着 6 14秒87
4 165308 岡田 芽依   （牛久高 ・茨城） 4着 4 14秒98
5 165313 井上 華蓮   （牛久高 ・茨城） 5着 3 15秒37
6 163122 福冨 希羽   （中根台中 ・茨城） 6着 2 15秒40
7 165314 大塚 成実   （牛久高 ・茨城） 7着 7 15秒69
8 163125 中原 莉実   （中根台中 ・茨城） 8着 8 16秒09

女子　100ｍ

女子　100ｍ二次



組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速
1 1 1着 4 25秒53 -0.5ｍ

2 163018 タネル 舞璃乃   （みちるＡＣ ・千葉） 2着 3 25秒98
3 160057 山本 奈穂   （筑波大 ・兵庫） 3着 2 26秒45
4 160004 新木 詩乃   （筑波大 ・岐阜） 4着 6 26秒67
5 149030 藤沢 沙也加   （セレスポ ・東京） 5着 7 27秒34
6 160036 竹本 海帆   （筑波大 ・愛媛） 6着 5 DNS
7 160034 高貝 美穂   （筑波大 ・山形） 7着 秒
8 8着 秒

2 1 150054 門脇　翠   （筑波大院 ・埼玉） 1着 5 26秒49 +0.0ｍ
2 165335 田中　尋子   （土浦工高 ・茨城） 2着 1 27秒81
3 163113 青嶋 香奈   （吾妻中 ・茨城） 3着 2 29秒67
4 153028 野村 美奈   （吾妻中 ・茨城） 4着 3 31秒15
5 150024 渡邉 友紀子   （筑波大 ・愛知） 5着 6 31秒79
6 163116 鈴木 莉子   （吾妻中 ・茨城） 6着 7 32秒42
7 163119 吉田 夏希   （吾妻中 ・茨城） 7着 4 DNS
8 8着 秒

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
1 1 1着 5 55秒42

2 2着 秒
3 3着 秒
4 4着 秒
5 149030 藤沢 沙也加   （セレスポ ・東京） 5着 秒
6 6着 秒
7 7着 秒
8 8着 秒

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速
1 1 169037 上田　美鈴   （つくばTP ・茨城） 1着 5 14秒45 -0.6ｍ

2 150029 川上　風花   （筑波大 ・埼玉） 2着 1 14秒77
3 155260 野口 さくら   （牛久高 ・茨城） 3着 2 14秒80
4 150023 長坂 くるみ   （筑波大 ・東京） 4着 6 14秒90
5 160028 佐々木 天   （筑波大 ・岩手） 5着 4 15秒19
6 150024 渡邉 友紀子   （筑波大 ・愛知） 6着 7 15秒82
7 150045 若園 茜   （筑波大 ・岐阜） 7着 3 18秒64
8 8着 秒

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速
1 1 1着 5 14秒38 -0.9ｍ

2 150029 川上　風花   （筑波大 ・埼玉） 2着 2 14秒42
3 3着 6 14秒71
4 150023 長坂 くるみ   （筑波大 ・東京） 4着 4 15秒07
5 160028 佐々木 天   （筑波大 ・岩手） 5着 7 15秒44
6 150024 渡邉 友紀子   （筑波大 ・愛知） 6着
7 150045 若園 茜   （筑波大 ・岐阜） 7着
8 8着 秒

女子　400ｍ

女子　100ｍH

女子　100ｍH（2）

女子　200ｍ



組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速
1 1 1着 4 15秒22 -0.1ｍ

2 2着 5 18秒62
3 3着 7 19秒94
4 143253 本田 怜   （中根台中 ・茨城） 4着 6 20秒26
5 163014 鈴木 綺良々   （土浦四中 ・茨城） 5着 秒
6 143251 塚本 真優   （中根台中 ・茨城） 6着 秒
7 163117 野海 果穂   （吾妻中 ・茨城） 7着 秒
8 8着 秒

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
1 1 145379 誉田 優花   （栗橋北彩高 ・ 埼 玉 ） 1着 4 2分18秒75

2 153030 前田 萌衣   （吾妻中 ・ 茨 城 ） 2着 5 2分25秒93
3 165296 梅本 佳歩   （栗橋北彩高 ・ 埼 玉 ） 3着 2 2分34秒24
4 160039 中島 侃   （筑波大 ・ 埼 玉 ） 4着 7 2分36秒36
5 150011 伊藤 春花   （筑波大 ・ 北 海 道） 5着 8 2分44秒90

PM 6 140023 吉田　紗奈江   （筑波大 ・ 北 海 道） 6着 1 2分51秒01
7 163118 柳澤 芽生   （吾妻中 ・ 茨 城 ） 7着 3 3分07秒84
8 163114 近藤 綾香   （吾妻中 ・ 茨 城 ） 8着 6 DNF
9 163120 國澤　亜希   （守谷愛宕中 ・ 茨 城 ） 9着 9 DNS

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
1 1 160039 中島 侃   （筑波大 ・ 埼 玉 ） 1着 11 4分38秒62

2 130034 武田 志帆   （筑波大 ・ 群 馬 ） 2着 1 4分56秒83
3 150011 伊藤 春花   （筑波大 ・ 北 海 道） 3着 3 4分59秒76
4 163120 國澤 亜希   （守谷愛宕中 ・ 茨 城 ） 4着 2 5分09秒90
5 163032 布袋 美春   （中根台中 ・ 茨 城 ） 5着 4 5分11秒71
6 145379 誉田 優花   （栗橋北彩高 ・ 埼 玉 ） 6着 5 5分18秒32
7 143248 黒澤 恵里   （中根台中 ・ 茨 城 ） 7着 7 5分54秒40
8 167137 金山 夏実   （筑大同 ・ 茨 城 ） 8着 8 5分59秒75
9 165296 梅本 佳歩   （栗橋北彩高 ・ 埼 玉 ） 9着 6 6分00秒66
10 163123 高玉 琴菜   （中根台中 ・ 茨 城 ） 10着 9 6分46秒30
11 140023 吉田　紗奈江   （筑波大 ・ 北 海 道） 11着 10 DNS

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録
1 1 167129 工藤 レイラ   （東北福祉大学 ・ 山 形 ） 1着 1 DNS

2 167132 太田 千尋   （東北福祉大学 ・ 宮 城 ） 2着 2 DNS
3 167133 古川 恵里   （東北福祉大学 ・ 宮 城 ） 3着 3 DNS

女子　3000ｍSC

女子　100ｍJH

女子　800ｍ

女子　1500ｍ



女子　走高跳

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[153042] 山口　心海
1 （土浦四中 ・茨城）

[163112] 永見　夏々帆
2 （吾妻中 ・茨城）

[163115] 小林　桜子
3 （吾妻中 ・茨城）

[165297] 菊池　美萌
4 （栗橋北彩高 ・埼玉）

[169047] 波多野　優衣
5 （流経大 ・茨城）

[150059] 山下　菜月
6 （筑波大 ・鹿児島）

[150041] 高木　朝加
7 （筑波大 ・岐阜）

[140052] 杉浦　澄美
8 （筑波大 ・愛知） ○

[150043] 松井　紗希
9 （筑波大 ・愛知） ○

[150044] 寺谷　諭美
10 （筑波大 ・鳥取） ○

[130049] 松原　恵
11 （筑波大 ・奈良） × ○ ○ × × ×

[1691111] 庄司　雪乃
12 （川口市陸協 ・埼玉） -

[150035] 渡部　海帆
13 （筑波大 ・島根） ○ × × × 1m55 6

1m70 2

- -- - -

×

1m20 1m25 1m30 1m35 1m40

-- -- -

-

1m20 13

○ × ○

- - 1m55 7- -

12

－ -

× 1m25

○ ○

× ×

× × ×

○

-

× × ×

× ×

1m60 5

1m45 9

○

× × ○ × × ×

- × × ×

-

-

-

-

× × ×

× ×

1m55 8

-

1m60

○ × × × 1m73 1

4

○

○

- ○

○

× ○

1m45 1m50 1m55 1m60

○ × × ×

最高記録 順位
1m65 1m70 1m73 1m77

1m40 10× × ○ × × ×

× × ×○ ○ 1m25 11

1m65 3-

-

-

-

-

-

○

-

-

-

-

-

-

-

-

-

× ○ × ×-

-

-

-

-

-

-

--

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

○

-

-



女子　棒高跳
競技終了時間　　　16：01　　

記録記入者　　　　生島弥歩　　　　　　　　
[ナンバー] 氏名

（所属 ・陸協）
[140058] 愛知　薫子
（筑波大 ・秋田）

[155259] 大竹　里奈
（牛久高 ・茨城）

[155258] 広川　夕夏
（牛久高 ・茨城）

[150031] 久宿　実結
（筑波大 ・大阪）

[160053] 八木田　春菜
（筑波大 ・静岡）

[150045] 若園　茜
（筑波大 ・岐阜） × 3m50 1- × ○

- -
5

- - -

2m40 4

-

×

○

- -
4

- - - --

1m70 6
3

- - ×× ×- -- ○

-
2

○ ○

-

最高記録 順位 備考

1
- - - -- -

× × ×

- ○ -

- - -

-

-

-

-

-

-

-

× ×- - × × ○× ○- - -- -
6

- - ----

3m10 2× × ×-- - -- - -

○ × × ×

2m20 5

2m80 3- ×

3m30 3m40 3m50 3m601m50 1m70 1m90 2m00 2m10 3m10 3m202m40 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90 3m002m201m60 1m80 2m30

- - - × ×○-

-

-

-



競技終了時間　　15：05　　

記録記入者　　　　　　山下航平　　　　　　
[ﾅﾝﾊﾞｰ] 氏名

（所属 ・陸協）
[150033] 銭場　望美 F 2m70 2m81 2m81 m m m 2m81

1 （筑波大 ・神奈川） ＋・－ +0.9 -0.2 -0.2 ＋・－ ＋・－ ＋・－ -0.2

[163121] 本田　侑 3m72 3m47 3m78 3m78 m m m 3m78

2 （中根台中 ・茨城） +1.4 +1.4 -0.2 -0.2 ＋・－ ＋・－ ＋・－ -0.2

[163031] 澤田　花音 3m63 3m63 3m75 3m75 m m m 3m75

3 （中根台中 ・茨城） -0.2 +2.8 +0.5 +0.5 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.5

[165309] 久保　香菜子 4m17 F F 4m17 m m m 4m17

4 （牛久高 ・茨城） +0.4 ＋・－ ＋・－ +0.4 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.4

[155263] 平川　珠海 3m62 3m88 3m69 3m88 m m m 3m88

5 （牛久高 ・茨城） -1.1 +1.6 +0.9 +1.6 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +1.6

[153029] 高久　結衣 4m47 4m49 4m54 4m54 4m25 4m39 4m23 4m54

6 （吾妻中 ・茨城） -1.1 +0.3 +1.2 +1.2 -0.3 +0.9 +0.9 +1.2

[165307] 尾方　真奈美 4m72 4m68 4m60 4m72 4m70 4m78 F 4m78

7 （牛久高 ・茨城） +0.6 +0.7 +0.4 +0.6 +1.3 +1.5 ＋・－ +1.5

[155257] 栗城　花 m m m m m m m m

8 （牛久高 ・茨城） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[165298] 中里　優花 4m20 4m27 4m17 4m27 m m m 4m27

9 （栗橋北彩高 ・埼玉） +0.0 -0.4 +1.2 -0.4 ＋・－ ＋・－ ＋・－ -0.4

[150031] 久宿　実結 5m22 5m25 5m32 5m32 F - - 5m32

10 （筑波大 ・大阪） +0.6 +1.1 +1.8 +1.8 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +1.8

[150040] 長倉　瞳 F F 5m06 5m06 5m16 5m32 5m45 5m45

11 （筑波大 ・静岡） ＋・－ ＋・－ +2.1 +2.1 +0.3 +1.8 +0.2 +0.2

[160029] 茂　沙織 5m60 5m70 5m56 5m70 5m68 5m60 5m55 5m70

12 （筑波大 ・長崎） -0.6 +1.0 +0.7 +1.0 +0.3 +1.7 +1.4 +1.0

[130049] 松原　恵 5m11 4m92 5m12 5m12 - - - 5m12

13 （筑波大 ・奈良） -1.6 -0.2 +1.7 +1.7 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +1.7

[169110] 中野　瞳 6m00 5m99 F 6m00 F 6m26 6m26 6m26

14 （茨城陸協 ・茨城） +0.1 +0.0 ＋・－ +0.1 ＋・－ +0.9 +0.3 +0.3

[140044] 早坂　知華 5m55 5m50 F 5m55 F F 5m67 5m67

15 （筑波大 ・岡山） +0.6 -0.3 ＋・－ +0.6 ＋・－ ＋・－ +0.4 +0.4

女子　走幅跳

1回目 2回目 3回目 ３回最高 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 備考

1

3

8

2

4

6

5

7

棄権



競技終了時間　16：55　　　　　

記録記入者　村澤雄平　　　　　　　　　　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[163111] 尾花　美咲
（吾妻中 ・茨城）

[153042] 山口　心海
（土浦四中 ・茨城）

競技終了時間　　16　　　：　　55　　　

記録記入者　　村澤雄平　　　　　　　　　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[145377] 岡戸　朝海
（栗橋北彩高 ・埼玉）

競技終了時間　　16　　：　55　　　

記録記入者　村澤雄平　　　　　　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[120059] 吉岡　奈津希
（筑波大院 ・宮崎）

[120058] 知念　莉子
（筑波大院 ・沖縄）

[150015] 伊知地　千奈
（筑波大 ・宮崎）

競技終了時間　　　　　13：40　　　　　

黒岩　美怜

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[160027] 嵯峨山　結菜
（筑波大 ・大阪）

[160044] 半田　水晶
（筑波大 ・群馬）

[157186] 清水　麻実
（順大 ・茨城）

[110049] 河合　郁実
（筑波大院 ・神奈川）

[140027] 辻川　美乃利
（筑波大 ・大阪）

競技終了時間　　　　15：45

　 記録記入者　　　　　　　猿渡　裕貴　　　　　　

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[169071] 土江　真央
（CRESCENT AC ・大阪）

[140028] 黒岩　美怜
（筑波大 ・長野）

[150005] 江原　宇宙
（筑波大 ・埼玉）

[130013] 勝山　眸美
（筑波大 ・埼玉）

[169027] 多田　一葉
（流経大 ・千葉）

[169033] 大和　観月
（流経大 ・茨城）

[169068] 岡田　萌
（流経大 ・茨城）

競技終了時間　　　　12　：　45　　　　

記録記入者　　　　　村澤雄平　　　　　　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名
（所属 ・陸協）

[155261] 渡邊　千香子
（牛久高 ・茨城）

[145377] 岡戸　朝海
（栗橋北彩高 ・埼玉）
[160022] 黒住　莉那

（筑波大　 ・岡山）
[150017] 栗田　琴音

（筑波大　 ・三重）
[130017] 久世　生宝

（筑波大　 ・岡山）
[130030] 鈴木　郁美

（筑波大　 ・茨城）
[130049] 松原　恵

（筑波大　 ・奈良）

3 ○ ○ ○

4

○

○ ○ ◎ m

○ ○

42m41○○6

女子やり投

31m27 6m ○ ○ ○7 ◎

43m05 22 ○ ○ ◎ m

順位 備考

4

50m20 1

× ◎ ○ m ×

○ ○

４投目 ５投目 ６投目 最高記録１投目 ２投目 ３投目 3回最高

1 ○ ○ ◎ m ○ 29m10 7○

m ○ ◎ ○

○

42m81 3

42m24 5

m ○ ○ ◎5 ○ ○ ○

○ ○○

５投目 ６投目 最高記録１投目 ２投目 ３投目 3回最高 順位 備考４投目

48m60 5◎

2 ○ × ◎ m ○

1 ○ ○ ○ m ○ ×

○

3 ○ × ◎

4 ○ ○ ○ m

○

○ 52m21 3

63m63 1

54m45 2

7 ○ ○ ◎

50m01◎×6

一般女子ハンマー投

41m55 7m × ○ ○

◎ ○5 ○ ○ ○

×

5 ○ ○ ○ m ×◎

4

48m45 6

○ ○ m ○

m ×

○ ○◎

m × ○

○ 46m27 1

○ ○ 42m37 4

- ○ 42m49 34 ○ ○ ◎ m ○

○

◎

備考

1 ○

４投目

◎ ○ 38m84 5

× × 43m22

3 ○ 　○ ◎ m

3回最高

× × m

2 ○ × ○ m 2

一般女子砲丸投

５投目 最高記録 順位

一般女子円盤投

3 11m80 × 12m65 12m65 × ×

○

１投目

× 12m83 13m02 2

６投目２投目 ３投目

×

13m06 12m86 13m31 13m31 1

12m65 3

1 12m94 × 12m87 12m94 13m02

2 13m10 12m56 13m09 13m10

１投目

10m23 110m23

順位 備考

9m86

４投目 ５投目

５投目 最高記録 順位 備考６投目２投目 ３投目 3回最高 ４投目

６投目 最高記録１投目 ２投目 ３投目 3回最高

1 9m72 9m55 8m64 9m72 9m65

中学女子砲丸投

高校女子砲丸投

6m31 7m77

６投目２投目 ３投目 3回最高 ４投目 備考

1 7m17 × 7m86 7m86 6m76 6m77 7m86 17m11

１投目

2 7m48 7m77

５投目 最高記録 順位

7m19 7m54 7m22 7m77 2



① ② ③ ④
記録 秒 【　着】 記録 秒 【　着】 記録 秒 【　着】 記録 DNS 【　着】

（　） （　） （　） 153029 高久 結衣 （　）
（　） （　） （　） 153028 野村 美奈 （　）
（　） （　） （　） 163114 近藤 綾香 （　）
（　） （　） （　） 153030 前田 萌衣 （　）
（　） （　） （　） （　）
（　） （　） （　） （　）

 ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
記録 61秒48 【　2着】 記録 58秒78 【　1着】 記録 秒 【　着】 記録 秒 【　着】

165316 中島 綾香 （　） 163113 青嶋 香奈 (2) （　） （　）
155047 三浦 彩華 (4) 163117 野海 果穂 (4) （　） （　）
165319 三澤 みなみ （　） 163116 鈴木 莉子 (1) （　） （　）
165322 飯沼 瑛稀 (1) 163119 吉田 夏希 (3) （　） （　）
165317 橋本 陽向 (2) （　） （　） （　）
165324 松島 百花 (3) （　） （　） （　）

女子　4×100ｍR
1組

 レーン、　　　チーム名、　　　/     ナンバー、　　　氏名、　　　（走順）

土浦一高 吾妻中B

吾妻中


